【利用内容の変更・取消の場合は･･･】
1 当組合へ連絡（０３－３８６６－８６９４）。ご連絡をいただきませんと、書類が届いた日よりキャンセル料金を起算することになりますのでご注意ください。
②お手元の利用券（保養所利用のご案内）と、この「保養所利用の取消･変更願い」を当組合へ郵送して下さい。
⇒利用内容の変更の場合は、追って利用券を当組合より返送、利用取消の場合は手続きの完了となります。
＊利用日の３日以内の連絡はキャンセル料の対象となります。
令和　 年　 月　 日

東京文具工業健康保険組合 殿

保養所利用の取消･変更願い

　　　保養所「湯之谷けんぽセンター」の利用申込をしましたが「取消・変更」　　　　　　をいたしたくお願い申し上げます。

記

１．利用の取消 　　（１）業務の都合
（２）家事の都合
（３）その他（ 　　　　　　　　　　　　　）

２．利用内容の変更 　　（１）利用日変更
（２）利用人数変更
（３）利用者氏名変更
（４）その他（ 　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]利用代表者名